
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Č.j.: 25350/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

Rámcová dohoda na provedení stavebních prací

„Oprava geometrických parametrů koleje 2023-2025 - 
ST Brno"
č. Objednatele: E639-S-4190/2022 

č. Zhotovitele: 1/012/22

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

mezi:

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Liborem Tkáčem, MBA - ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz 

jako „Objednatel" na straně jedné 

a

„TSS + TSS Property - GPK Brno"

Traťová strojní společnost, a.s.

Musílkova 257/48, 150 00, Praha 5 - Košíře 

049 46 685 

CZ04946685 

xxx, a.s. 

xxx/xxx

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 26069 

Zastoupen: Ing. Peterem Šuškou, členem představenstva

a

další společník: TSS Property a.s.

Sídlo: Musílkova 257/48, 150 00, Praha 5 - Košíře

Vedoucí společník 

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

1/12

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz


IČO: 097 30 397

DIČ: CZ09730397

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25893 

Zastoupen: Ing. Rudolfem Šuškou, členem představenstva

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Traťová strojní společnost, a.s., Na Valše 
676/18, 702 00, Ostrava-Přívoz

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxx 

jako „Zhotovitel" na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření této Rámcové 
dohody odpovídající podlimitní sektorové veřejné zakázce s názvem Oprava geometrických 
parametrů koleje 2023-2025 - ST Brno, č.j.: 21186/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI (dále jen „zadávací 
řízení"). Jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími 
podmínkami zadávacího řízení na uzavření této Rámcové dohody.

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 
zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody 
(dále jen „dílčí zakázky"). Rámcový popis jednotlivých děl, která budou zadávána dílčími 
veřejnými zakázkami, je přílohou č. 3 této Rámcové dohody. Obsahová náplň stavebních prací 
prováděných na základě jednotlivých dílčích veřejných zakázek je specifikována položkami 
stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou Zhotovitelem naceněny v příloze č. 3 této 
Rámcové dohody, a Zvláštními technickými podmínkami pro zhotovení stavby v příloze č. 7 této 
Rámcové dohody.

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude vždy zhotovení Díla, které bude v rámci obecného 
vymezení dle předchozího odstavce konkrétně specifikováno v dílčí smlouvě a to prostřednictvím 
technické specifikace Díla, případě dokumentací pro provedení stavby, a dále Soupisem 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Objednatel je v Soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr stavebních prací, oprávněn požadovat provedení stavebních 
prací, dodávek a služeb, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 této Rámcové dohody pouze 
v případě, že provedení těchto stavebních prací, dodávek a služeb je nezbytné pro dokončení 
Díla či splnění jeho účelu dle popisu Díla uvedeného v příloze č. 2 této Rámcové dohody.

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 
RÁMCOVÉ DOHODY

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Objednatelem Zhotoviteli postupem uvedeným v této 
Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími 
podmínkami. V rámci dílčí zakázky bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena smlouva 
na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva"), na základě které Zhotovitel zhotoví pro 
Objednatele Dílo podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem 
uvedeným v tomto článku Rámcové dohody.

2. Objednatel zahájí zadání dílčí zakázky zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen 
„objednávka") Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel zašle

2/1



Zhotoviteli objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní 
e-mailové adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody:

Objednatel: xxx@spravazeleznic.cz

Zhotovitel: xxx@tssas.cz

3. Objednávky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této Rámcové dohody musí obsahovat 
údaje potřebné pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy:

a) označení Smluvních stran,

b) číslo této Rámcové dohody,

c) číslo objednávky,

d) specifikaci požadovaného Díla,

e) soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,

f) kontaktní osobu Objednatele,

g) přijatou Cenu Díla, která představuje předpokládanou hodnotu dílčí zakázky, určenou 

na základě výkazu výměr oceněného dle jednotkových cen v Soupisu prací, popř. 

dalšími způsoby dle této Rámcové dohody,

h) požadovaný Den zahájení stavebních prací na Díle, požadované lhůty pro dokončení 

Díla, případně jednotlivých Částí Díla a termíny a rozsah výluk pro provedení Díla 

(jsou-li potřebné)

i) místo realizace Díla (Staveniště),

j) požadavky objednatele na způsob fakturace Díla,

k) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy.

4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Zhotovitel povinen 
vyžádat si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této Rámcové dohody 
doplňující informace. Objednatel poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či 
doplněním objednávky a zasláním takto upravené objednávky Zhotoviteli. Zasláním upravené 
objednávky Zhotoviteli je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již 
akceptována Zhotovitelem.

5. Zhotovitel je povinen na objednávku Objednatele reagovat písemně na e-mailovou adresu 
Objednatele uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 3 pracovních dní od jejího 
doručení anebo ve lhůtě uvedené Objednatelem v objednávce. Písemnou akceptací objednávky 
ze strany Zhotovitele je uzavřena mezi Zhotovitelem a Objednatelem dílčí smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Objednatele a její akceptace Zhotovitelem, jejíž 
obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a Obchodních podmínek.

6. Den zahájení stavebních prací (den předání Staveniště) může následovat nejdříve jeden pracovní 
den po Dni zahájení prací (den nabytí účinnosti dílčí smlouvy na plnění dílčí veřejné zakázky).

7. Smluvní strany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávají jako 
smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, přičemž předmět budoucích 
dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat, je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku 
obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. V rámci tohoto obecného 
vymezení je Objednatel oprávněn vyzývat Zhotovitele opakovaně k postupnému uzavírání 
jednotlivých budoucích smluv postupem uvedeným v článku II. odst. 2 a 5 této dohody, přičemž 
výzvou k uzavření dílčí smlouvy se rozumí objednávka. Zhotovitel je povinen výzvu k uzavření

3/1

mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@tssas.cz


dílčí smlouvy akceptovat a smlouvu uzavřít ve lhůtě uvedené v II. odst. 3 této dohody. Ujednanou 
lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba trvání této Rámcové dohody. Oprávněnou smluvní 
stranou je Objednatel. Poruší-li Zhotovitel povinnost uzavřít dílčí smlouvu dle tohoto článku 
dohody, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny za plnění 
budoucí dílčí smlouvy, kterou Zhotovitel v rozporu se svou povinností po výzvě Objednatele 
neuzavřel. Cena za plnění budoucí dílčí smlouvy se stanoví dle článku IV. odstavce 1 této rámcové 
dohody. Ustanovení bodu 20.3 obchodních podmínek se uplatní i v tomto případě.

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu od nabytí účinnosti rámcové dohody do 30. 4. 2025,
anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání Díla dle této Rámcové 
dohody v částce převyšující 69 500 000,- Kč bez DPH. V případě, že dojde k ukončení účinnosti 
této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, 
které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této 
Rámcové dohody učinit objednávky přesahující částku 70 000 000,- Kč bez DPH. Pro účely 
posouzení aktuální výše částek (limitů) uvedených v tomto odstavci rámcové dohody se použije 
u dílčích smluv, kde došlo k předání Díla, skutečná Cena Díla dle článku IV. odst. 2 této dohody, 
a u dílčích smluv, kde k předání Díla nedošlo, přijatá Cena Díla dle článku IV. odst. 1 této dohody.

2. Údaje uvedené v objednávce dle čl. II. odst. 3 písm. h) výše, popř. údaje, které je v dílčí smlouvě
o dílo nahradí, se považují za Harmonogram postupu prací ve smyslu podčl. 3.1 Obchodních 
podmínek. Harmonogram postupu prací pro dílčí smlouvy uzavírané dle této Rámcové dohodě 
nemusí být nad rámec toho zpracován v grafické podobě.

3. Zhotovitel je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Objednatele uvedeného v dílčí smlouvě 
jako „kontaktní osoba" o datu a době dokončení a převzetí předmětu Díla (v pracovní dny v čase 
7:00 - 14:00 hod.). Převzetí plnění potvrdí Objednatel v Předávacím protokolu. Pověřený 
zaměstnanec Objednatele uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i 
tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad předaného plnění.

4. Před zahájením prací na realizací dílčí smlouvy si oprávněný zástupce Objednatele a Zhotovitele
prokazatelně vymění se Zhotovitelem písemně informace o rizicích a přijatých opatřeních 
k ochraně před jejich působením.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci prací na Díle tak, aby v případě nepřetržitých výluk
trvajících více než 36 hodin probíhala realizace prací na Díle minimálně 16 hodin denně včetně 
sobot, nedělí a dnů pracovního klidu.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za plnění dílčí smlouvy (Cena Díla) bude v dílčí smlouvě sjednána jako přijatá Cena Díla, 
která představuje odhadovanou cenu za provedení Díla určenou na základě jednotkových cen 
uvedených v Soupisu prací a odhadovaného množství prací uvedeného ve výkazu výměr. Tato 
přijatá Cena Díla se rovněž použije pro určení výše pojištění, výše smluvních pokut a všude tam, 
kde Obchodní podmínky stanovují pro určení obsahu nebo rozsahu práv či povinností smluvních 
stran jako výchozí hodnotu výši Ceny Díla či jeho části.

2. Přijatá Cena Díla bude v průběhu provádění díla upřesňována měřením, na jehož základě bude 
určena skutečná Cena Díla. Skutečná Cena Díla bude stanovena dle jednotkových cen v příloze 
č. 3 této Rámcové dohody a množství skutečně realizovaných jednotkových položek v příloze č. 3 
této Rámcové dohody Zhotovitelem při zhotovení Díla dle podčl. 13.1 Obchodních podmínek, a 
to vždy na základě dokumentů uvedených v podčl. 13.2 Obchodních podmínek.

3. V případě, že Objednatel v objednávce požaduje provedení stavebních prací, dodávek a služeb, 
které nejsou uvedeny v příloze č. 3 této Rámcové dohody, bude se při stanovení ceny těchto 
prací postupovat dle bodu 17.10 Obchodních podmínek.

4/1



4. Jednotkové ceny za plnění Díla jsou sjednány Smluvními stranami v příloze č. 3 této Rámcové 
dohody.

5. Způsob fakturace Díla bude uveden v dílčí smlouvě. V případě, že v dílčí smlouvě není uveden 
způsob fakturace, řídí se fakturace Obchodními podmínkami. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu, a další náležitosti uvedené v dílčí smlouvě či Obchodních podmínkách. 
V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této Rámcové dohody.

6. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně:

a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 
Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, 
ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené emailové adrese.

7. Splatnost faktury či faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. 
Ustanovení bodu 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit Zhotoviteli 
s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 
ŠKODU, POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 
Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Záruční doba je stanovena příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v platném znění, 
které jsou dostupné na adrese http://typdok.tudc.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s jejich zněním 
před podpisem této rámcové dohody seznámil.

3. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodních podmínek a Občanského zákoníku.

4. Objednatel požaduje, aby byl Zhotovitel vždy při provádění Díla pojištěn následovně:

a) Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem 
blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, 
sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních 
zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to 
včetně pojištění stavebních a montážních výkonů s minimální výší pojistného minimálně 
ve výši ceny Díla uvedeného v dílčí smlouvě, anebo pokud v dílčí smlouvě cena není 
stanovena minimálně ve výši 30 mil. Kč,

b) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské 
činnosti třetím osobám minimální výší pojistného minimálně 30 mil. Kč na jednu 
pojistnou událost a 50 mil. Kč v úhrnu za rok.

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak 
Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

5/1

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
http://typdok.tudc.cz/


některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření této 
Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové dohodě, spolu 
s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 
zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k uveřejnění 
a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě 
a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Rámcové 
dohody, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná 
ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 
1 ZRS.

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo 
dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí 
smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by 
Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran Rámcovou dohodu nebo dílčí 
smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi tuto Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které 
druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové dohody 
nebo dílčí smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat 
za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany 
Objednatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy 
včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je 
povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují 
současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednatel skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

5. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na 
základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami 
souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli 
compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené 
smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci

VII. OBCHODNÍ PODMÍNKY A VŠEOBECNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY

1. Provádění stavebních prací na základě dílčích smluv se řídí Obchodními podmínkami, které jsou 
přílohou č. 1 této Rámcové dohody (dále jen „Obchodní podmínky"). Odchylná ujednání v této 
Rámcové dohodě a dílčí smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost.

2. Pokud obchodní podmínky odkazují na Smlouvu, rozumí se touto Smlouvou dílčí smlouva. Pro 
účely Obchodních podmínek rozumí:

a) Smlouvou dílčí smlouva uzavřená dle této Rámcové dohody, jejíž součástí je i tato 
Rámcová dohoda, pokud není níže uvedeno jinak.

6/1

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


b) Obchodními podmínkami obchodní podmínky uvedené v odst. 1 tohoto článku Rámcové 
dohody, které jsou součástí dílčí smlouvy.

c) Cenou Díla Cena za plnění dílčí smlouvy dle článku IV. odst. 1 této Rámcové dohody.

d) Dnem zahájení stavebních prací den předání Staveniště dle odst. 4.1.1. Přílohy č. 6 
Rámcové dohody

e) Harmonogramem postupu prací se pro účely Obchodních podmínek rozumí 
Harmonogram uvedený v článku III. odst. 2 této Rámcové dohody.

f) Poddodavatelem podzhotovitel, který provádí část plnění dílčí smlouvy namísto 
Zhotovitele, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 4 Rámcové dohody.

g) Objednatelem smluvní strana označená v této Rámcové dohodě jako „Objednatel".

h) Technickými podmínkami souhrn dokumentů, tvořících přílohy č. 5 až 7 této Rámcové 
dohody.

i) Veřejnou zakázkou zadávací řízení na uzavření této Rámcové dohody.

j) Zadávací dokumentací zadávací dokumentace v zadávacím řízení na uzavření této 
Rámcové dohody.

k) Zhotovitelem smluvní strana označená v této Rámcové dohodě jako „Zhotovitel".

3. Objednatel může v Objednávce uvést, že určitá část Obchodních podmínek se na provedení Díla 
nepoužije. Objednatel může např. stanovit, že dokumentaci skutečného provedení Zhotovitel 
nevyhotovuje a nepředává Objednateli. Ustanovení Obchodních podmínek týkající se 
dokumentace skutečného provedení se v takovém případě nepoužijí.

4. Ustanovení čl. 14, čl. 15, bodu. 20.19 a bodu 21.1.3 Obchodních podmínek a části bodů 19.17 a 
19.19 Obchodních podmínek týkající se bankovních záruk se nepoužijí.

5. Ustanovení odst. 2.23, 2.8, 2.12, 4.3, 7.3, 20.24, 20.30, 20.31, 20.32 a 20.33 Obchodních 
podmínek se nepoužijí.

6. Bod 2.1.2 Obchodních podmínek se mění takto: „způsobem uvedeným ve Smlouvě, Rámcové 
dohodě, na základě které byla Smlouva uzavřena (dále jen „Rámcová dohoda"), a Nabídce 
Zhotovitele a veškerými pokyny udělenými Objednatelem na základě Smlouvy."

7. Bod 2.14 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni uzavření 
dílčí smlouvy předložit Objednateli pojištění uvedená v článku V. odst. 4 Rámcové dohody a tato 
bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy a na výzvu Objednatele kdykoli prokáže 
Objednateli existenci pojištění uvedeného v článku V. odst. 4 Rámcové dohody doložením 
příslušných smluv či písemných potvrzení.

8. Bod 2.20 Obchodních podmínek se mění takto: Oprávněné osoby Zhotovitele, které jsou dle 
přílohy č. 8 Rámcové dohody oprávněny zastupovat Zhotovitele, musí mít znalost českého jazyka 
v rozsahu umožňujícím operativní komunikaci v českém jazyce, případně je Zhotovitel povinen 
zajistit pro tyto účely na vlastní náklady překladatele či tlumočníka ve lhůtách a podle potřeby 
tak, aby nebylo narušeno provádění Díla.

9. V bodě 2.22 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 9 Smlouvy" textem v příloze 
č. 9 Rámcové dohody.

10. Bod 3.6.1, 3.6.2 a 3.6.8 Obchodních podmínek se nepoužije.

11. V bodě 5.1, 5.2 a 6.12 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 6 Smlouvy" textem 
v příloze č. 8 Rámcové dohody.

12. V bodě 6.8 Obchodních podmínek se upravuje termín doložení dokladů způsobilosti zhotovitele 
na termín „při předání staveniště" a na konec tohoto bodu se doplňuje tato věta: „Doklady 
způsobilosti předložené Zhotovitelem Objednateli při plnění předchozích dílčích zakázek

7/1



uzavřených na základě Rámcové dohody dokládá Zhotovitel při plnění následujících dílčích 
zakázek pouze tehdy, pokud pozbyly platnosti nebo došlo k jejich změně.".

13. V bodě 6.12 Obchodních podmínek se mění poslední věta následovně: „Kontrola bude prováděna 
dle části páté Směrnice SŽDC č. 120 - Dodržování zákazu kouření, požívání alkoholických nápojů 
a užívání jiných návykových látek."

14. V bodě 7.2, 7.5.1, 7.5.2, 20.14 a 21.1.8 Obchodních podmínek se nahrazuje text „v příloze č. 8 
Smlouvy" textem v příloze č. 4 Rámcové dohody.

15. V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.

16. V bodu 9.6.6 obchodních podmínek se text „Nabídce Zhotovitele" nahrazuje textem „Rámcové 
dohodě".

17. V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.

18. V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.

19. V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.

20. V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.

21. Ustanovení bodu 12.1 Obchodních podmínek se nepoužije.

22. Bod 12.2. Obchodních podmínek se mění takto: „Zhotovitel potvrzuje, že je schopen zrealizovat 
jednotlivé dílčí činnosti uvedené v příloze č. 3 rámcové dohody, ze kterých se skládá předmět 
dílčí veřejné zakázky, za ceny, uvedené v této příloze u každé činnosti. Tyto ceny mohou být po 
dobu účinnosti rámcové dohody měněny výhradně:" Znění bodů 12.2.1 a 12.2.2 Obchodních 
podmínek zůstává nezměněno. Ujednání o způsobu určení skutečné Ceny Díla měřením dle této 
Rámcové dohody tím nejsou dotčena.

23. Bod 13.3. Obchodních podmínek se mění takto: „Zhotovitel vyhotoví každý daňový doklad jednou 
v elektronické podobě (v případě technických problémů s vyhotovením daňových dokladů v 
elektronické podobě zhotovitel vyhotoví každý daňový doklad 2 x v tištěné podobě). Po 
dokončení Díla Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečný daňový doklad."

24. Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění takto: Datem uskutečnění dílčích zdanitelných plnění na 
daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den kalendářního měsíce.

25. V bodech 14.8 a 15.3 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy" nahrazuje textem 
„dle článku IX. odst. 3 Rámcové dohody".

26. V bodě 17.10 Obchodních podmínek se mění takto „Pro ocenění plnění na základě změnového 
řízení a víceprací dle předchozího odstavce se přednostně použijí jednotkové ceny obsažené 
v Rámcové dohodě, případně Sborníku prací pro údržbu a opravy železniční infrastruktury v 
platném znění, anebo jednotkové ceny co nejvíce odpovídající z hlediska věcného, časového a 
místa plnění. Pokud se druh víceprací v Rámcové dohodě nevyskytuje, porovná se jejich skladba 
s oceněnými pracemi a využije se k vytvoření nové nabídky skladby obdobných prací k vytvoření 
porovnávací položky. Pouze v případě, kdy neexistuje oceněný druh vícepráce ani porovnávací 
práce, náleží cena přiměřeně zvýšená určená jako obvyklá cena prací, které vyplynou ze 
změnového řízení nebo z víceprací ve smyslu ust. § 492 a § 2586 odst. 2 občanského zákoníku.

27. Bod 19.4 Obchodních podmínek se nepoužije.

28. Smluvní strany se dohodly, že v případě že smluvní pokuty uvedené v článku 20 Obchodních 
podmínek stanoví smluvní pokutu formou procentního vyjádření vůči ceně celého či části Díla, 
uplatní při výpočtu výše smluvní pokuty, bez ohledu a to, zda jde o pokutu za každý případ 
porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení, tato pravidla:

a) u pokut stanovených jako 0,1 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý 
případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než
10.000,- Kč

8/1



b) u pokut stanovených jako 0,5 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý 
případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než
20.000, - Kč

c) u pokut stanovených jako 0,05 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý 
případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení méně než
5.000, - Kč

29. V případě, že je Objednatel dle článku 21.1 Obchodních podmínek oprávněn odstoupit od dílčí 
smlouvy, může současně s odstoupením od dílčí smlouvy odstoupit i od této Rámcové dohody 
obdobně dle bodu 21.2. Obchodních podmínek.

30. V bodě 20.12 Obchodních podmínek se za text „za každý započatý měsíc prodlení" nahrazuje 
textem „za každý den prodlení".

31. V bodě 20.21 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy" nahrazuje textem „dle 
článku IX. odst. 3 Rámcové dohody".

32. V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní.

33. V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní.

34. V bodě 21.1.13 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy" nahrazuje textem „dle 
článku IX. odst. 3 Rámcové dohody".

VIII. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

1. Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení 
nabídek, a výběru dodavatele, zadávacího řízení, ve kterém byla uzavřena tato rámcová dohoda 
dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 
inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „odpovědné zadávání"). Zhotovitel bere podpisem této dohody 
výslovně na vědomí tuto povinnost objednatele, jakož i veškeré s tím související požadavky na 
Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání 
uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku rámcové dohody.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této rámcové 
dohody dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním 
zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění dílčích smluv pro Objednatele neumožní výkon 
nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění dílčích smluv podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět dílčí 
smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní 
orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se 
dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se 
Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 
Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.

3. Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci dílčích smluv uzavřených na základě této 
rámcové dohody pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány 
Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:

a) Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí 
na realizaci dílčích smluv, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele"), 
stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této 
smlouvě. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří 
pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných 
změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze 
kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná

9/1



smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či 
obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však 
vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce rámcové dohody.

b) Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť i 
započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle 
předchozího odstavce této rámcové dohody. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byť i započatý den, po který porušil svou 
povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti 
daňových dokladů, jaká je sjednána v dílčí smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto 
odstavce rámcové dohody lze v případě postupného porušení obou povinností 
Zhotovitele sčítat.

IX. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI 
S KONFLIKTEM NA UKRAJINĚ

1. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. 
§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon o střetu zájmů") nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci 
v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 
osobami:

a. dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku 
nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 
13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 
2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC,

b. dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích 
předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „Sankční seznamy").

3. Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 1 a 2 této Rámcové dohody 
také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené a to bez ohledu na právní formu 
tohoto sdružení.

4. Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost 
byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky 
dle tohoto článku Rámcové dohody, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.

5. Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 
Rámcové dohody v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 
omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese 
proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení 
Rady (EU) č. 269/2014.

10/1



6. Zhotovitel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční 
prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě dílčích smluv 
uzavřených na základě této Rámcové dohody a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo 
ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.

7. Ukáží-li se prohlášení Zhotovitele dle odstavce 1 a 2 tohoto článku VIII jako nepravdivá nebo 
poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost dle odstavce 4 tohoto článku VIII nebo povinnosti 
dle odstavců 5 nebo 6 tohoto článku VIII, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Rámcové 
dohody. Objednatel je vedle toho oprávněn vypovědět jednotlivé dílčí smlouvy uzavřené na 
základě této Rámcové dohody. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení 
povinností dle věty první tohoto odstavce smluvní pokutu ve výši 300.000,-Kč. Ustanovení § 
2050 Občanského zákoníku se nepoužije.

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a Obchodními podmínkami se 
řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá práva 
a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým právním řádem.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb 
hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.

3. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této rámcové dohody a dílčích smluv na základě ní 
uzavřených přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce 
smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich 
část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde v této 
dohodě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního 
nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, 
popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou 
právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace 
stanovená v zadávací dokumentaci zadávacího řízení. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro 
rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně 
Zhotovitele.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření zástupci 
obou Smluvních stran své podpisy.

5. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků, nestanoví-li Obchodní podmínky jinak.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla.

7. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

8. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 
vztahů především smírně - jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 
že k projednání sporů je příslušný obecný soud Objednatele. Rozhodným právem pro řešení sporů 
je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk.

11/1



9. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy tvořící nedílnou součást této Rámcové dohody:
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 2 - Bližší specifikace Díla
Příloha č. 3 - Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem 
Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů
Příloha č. 5 - Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 

dostupné na adrese http://typdok.tudc.cz.
Příloha č. 6 - Všeobecné technické podmínky zhotovení stavby 
Příloha č. 7 - Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby 
Příloha č. 8 - Oprávněné osoby 
Příloha č. 9 - Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

při realizaci Díla 

(TKP Staveb), které jsou

Objednatel: 03.01.2023 Zhotovitel: 21.12.2022

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

Ing. Peter Šuška 
člen představenstva
Traťová strojní společnost - vedoucí společník

12/1

http://typdok.tudc.cz/


Příloha č. 1 Obchodní podmínky

1/1



Oprava geometrických parametrů koleje 2023-2025 -  ST Brno
Obvod pro provádění prací: tratě v obvodu ST Brno

Rozsah prací: bude zadáván na základě dílčích objednávek

Práce zajišťované Zhotovitelem:

- Oprava geometrických parametrů kolejí a výhybek ASP
- Doplňování štěrku kolejového lože z vozů do kolejí a výhybek
- Úprava kolejového lože do předepsaného profilu v kolejích i výhybkách
- Snižování kolejového lože pod patou kolejnice
- Ojedinělé ruční podbíjení pražců ve výhybkách v místě těžce přístupných pro ASP
- Dynamická stabilizace nebo hutnění kolejového lože
- Doprava mechanizace na místo prováděných prací (ASP, kolejový pluh, dynamický 

stabilizátor, zhutňovač)
- Doprava materiálu (štěrku) na místo prováděných prací
- Demontáž a zpětná montáž překážek bránících při práci (lana stykových transformátorů, 

počítače náprav, čelisťové nebo hákové závěry, lana ke stojánkům KSL, balízy ETCS, 
magnetické informační body AVV, zařízení ASDEK, lana ukolejnění, přejezdové konstrukce, 
magnetické body pro měřící vozy)

- Zajištění silničních uzavírek železničních přejezdů (v případě, že je Objednatel bude 
požadovat)

- Geodetické práce níže popsané
- Předávání dokladové části -  výstupy z měření PPK, výstupy GPK z ASP, doklady od 

materiálu, stavební deník
- Komunikace se SŽG ve věci posuzování PPK na základě výsledků měření APK
- Přítomnost vedoucího práce a ZPŘS

Práce strojů a zaměstnanců v režii Objednatele

- V případě, že Objednatel poskytne pro provedení prací vlastní pluh pro úpravu kolejového 
lože (PUŠL), potom bude Zhotovitelem ponížena fakturovaná částka dle části 01.1 soupisu 
prací v položkách 28 -  31 o 1/3 původní ceny.

- V případě, že Objednatel poskytne pro provedení prací vlastní speciální hnací vozidlo pro 
posun s vozy se štěrkem (stroj MPV 22), potom bude Zhotovitelem ponížena fakturovaná 
částka dle části 01.1 soupisu prací v položkách 8 a 9 o 1/2 původní ceny. V tomto případě 
budou vozy se štěrkem přistaveny před výlukou v předem určené stanici.

- V případě, že Objednatel poskytne pro provedení prací vlastní zaměstnance, kteří budou 
provádět sypání štěrku z výsypných vozů, potom bude Zhotovitelem ponížena fakturovaná 
částka dle části 01.1 soupisu prací v položkách 8 a 9 o 1/2 původní ceny.

- V případě, že Objednatel poskytne pro provedení prací vlastní speciální hnací vozidlo pro 
posun s vozy se štěrkem (stroj MPV 22) a zároveň poskytne vlastní zaměstnance, kteří budou 
provádět sypání štěrku z výsypných vozů, potom nebude Zhotovitelem fakturovaná částka dle 
části 01.1 soupisu prací v položkách 8 a 9. V tomto případě budou vozy se štěrkem přistaveny 
Zhotovitelem před výlukou v předem určené stanici.

Manipulace a přepravy (dle části 01.3 soupisu prací)

- Objednatel akceptuje k fakturaci položky 1 -  8 v případě, že délka přepravy bude uvedena ve 
stavebním deníku

Příloha č. 2 -  Bližší specifikace předmětu díla

1/1



- Případné překládání materiálu je plně v režii Zhotovitele a nebude ze strany Objednatele 
fakturačně akceptováno

- V přepravě mechanizace Objednatel pro fakturaci akceptuje pouze přepravu ASP, kolejového 
pluhu, dynamického stabilizátoru a zhutňovače

- Přepravu mechanizace do 50 km nebude Zhotovitel Objednateli fakturovat
- Vzdálenost přepravy mechanizace na místo práce bude uvedena ve stavebním deníku
- Pohyb mechanizace po ukončení prací se nebude vykazovat jako přeprava mechanizace

Geodetické měření (dle části 01.4 soupisu prací)

- Geodetické měření PPK před opravou GPK zaměřením APK bude vykazováno dle soupisu 
prací položkou 1 nebo 2. Položka 1 se použije i u dvoukolejné trati, v případě, že se proměřuje 
jen jedna kolej, položka 2 se použije u dvoukolejné trati, v případě, že se proměřují v souběhu 
obě dvě koleje zároveň.

- Geodetické kontrolní měření PPK po opravě GPK zaměřením APK bude vykazováno dle 
soupisu prací položkou 1 nebo 2. Položka 1 se použije i u dvoukolejné trati, v případě, že se 
proměřuje jen jedna kolej, položka 2 se použije u dvoukolejné trati, v případě, že se proměřují 
v souběhu obě dvě koleje zároveň.

- Zhotovení projektové dokumentace dle předpisu SŽDC S3 díl III pro zajištění prostorové 
polohy koleje v úseku, kde SŽG nemá data o kolejích, se použijí položky 3, 4, 5, 6. Položka 3 
nebo 5 se použije i u dvoukolejné trati, v případě, že se projekt provádí jen pro jednu kolej, 
položka 4 nebo 6 se použije u dvoukolejné trati, v případě, že se projekt provádí souběžně pro 
obě koleje zároveň.

- Zhotovení projektové dokumentace dle předpisu SŽDC S3 díl III pro zajištění prostorové 
polohy koleje v úseku, kde SŽG nemá data o kolejovém rozvětvení, se použijí položky 7 nebo
8. Ve výhybkách se jednotkou 1 m rozumí rozvinutá délka výhybky.

Práce o sobotách, nedělích, ve státem uznaných svátcích a noční práce (dle části 02.1 soupisu prací)

- V případě práce v sobotu, neděli nebo státem uznaného svátku, Zhotovitel může fakturovat za 
každou započatou hodinu práce jednoho zaměstnance příplatek dle položky 2

- V případě práce v noční době (22:00 -  6:00), Zhotovitel může fakturovat za každou započatou 
hodinu práce jednoho zaměstnance příplatek dle položky 3

- Tyto uvedené dva příplatky se mohou spolu sčítat (např. práce v noční době ze soboty na 
neděli)

- Podmínkou pro akceptaci příplatků je uvedení jmen pracovníků do stavebního deníku, kteří 
byli přítomni na místě práce. Pro uznání příplatku musí být čas práce konkrétního pracovníka 
uveden ve stavebním deníku.

- Objednatel neakceptuje fakturaci příplatků za práci po dobu přepravy strojů.

Silniční uzavírky (dle části 02.1 soupisu prací)

- V případě, že Zhotovitel bude zajišťovat uzavírku silniční komunikace, doloží následně 
Zhotovitel objednateli skutečně prokazatelné náklady na zajištění silniční uzavírky. Fakturovat 
se bude množství (tj. cena) pronásobená jednotkovou cenou.

- Příklad: Prokazatelné náklady na uzavírku jsou 100.000 Kč = množství, vysoutěžená 
jednotková cena dle nabídky Zhotovitele např. 1,15 Kč. Potom se tedy bud fakturovat 
množství x j.cena = 100.000 x 1,15 = 115.000 Kč.

Objednatel zajišťuje:

- Výluky kolejí a napětí
- OZOVa
- Kontrolu klikatosti trolejového drátu
- Pomalé jízdy

2/1



- Zajištění silničních uzavírek železničních přejezdů, pokud nebude předem domluveno, že tyto 
práce provede Zhotovitel

- Objednatel si vyhrazuje provést některé práce vlastními kapacitami

3/1



Příloha č. 3 - Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem 
při realizaci díla

1/1



Kód: IMPORT
Stavba: Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby

zadavatele v předchozím období

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 040 268,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00% 40 040 268,30 0,00

snížená 0,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 40 040 268,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT
Stavba' Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby
Stavba: zadavatele v předchozím období

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

29. 11. 2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 40 040 268,30 40 040 268,30

01.1 Oprava GPK 26 164 550,00 26 164 550,00
01.2 Vyvolané práce 1 311 811,00 1 311 811,00
01.3 Manipulace a přepravy 10 283 407,30 10 283 407,30
01.4 Geodetické měření 1 124 500,00 1 124 500,00
02.1 VRN 1 156 000,00 1 156 000,00

Strana 2 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období 

Objekt:
01.1 - Oprava GPK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

29. 11. 2022

Cena bez DPH 26 164 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 26 164 550,00 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 164 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období

Objekt:
01.1 - Oprava GPK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

29. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 164 550,00

HSV - Práce a dodávky HSV 26 164 550,00

5 - Komunikace pozemní 26 164 550,00

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele
v předchozím období

Objekt:
01.1 - Oprava GPK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29. 11. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 164 550,00

D HSV Práce a dodávky HSV 26 164 550,00

D 5 Komunikace pozemní 26 164 550,00
1 M 5955101000 Kam enivo drcené š tě rk  frakce 31,5/63 třídy  BI t 25 000,000 400,00 10 000 000,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

2 K 5905095010

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože 
otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle 
vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

m 200,000 55,00 11 000,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

3 K 5905095020

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože 
zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle 
vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

m 200,000 50,00 10 000,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

4 K 5905095030

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce 
lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle 
vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

m 50,000 55,00 2 750,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

5 K 5905095040

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce 
lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek 
ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 1 000,000 50,00 50 000,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

6 K 5905100010

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože 
otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně 
strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodá

km 5,000 10 000,00 50 000,00

PP

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

7 K 5905100020

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože 
zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně 
strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dod

km 1,000 11 000,00 11 000,00

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

Strana 5 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniv

m3 14 000,000 250,00 3 500 000,00

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 
pp cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

9 K 5905105040

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kamen

m3 1 000,000 270,00 270 000,00

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

PP vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

10 K 5905110010

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod 
patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

km 10,000 40 000,00 400 000,00

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
PP započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

11 K 5905110020

Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod 
patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 200,000 50,00 10 000,00

Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách 
PP jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi.

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

12 K 5905115010

Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém 
poloměru. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu nadvýšení KL ručně. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení 
nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.

m 4 000,000 15,00 60 000,00

Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu nadvýšení 

PP KL ručně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení 
nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.

13 K 5909010020

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném 
KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava 
profilu KL a případná úprava snížení pod patou kol

kus 50,000 250,00 12 500,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 

PP otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

14 K 5909010030

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném 
KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava 
profilu KL a případná úprava snížení pod patou ko

kus 50,000 255,00 12 750,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 

PP otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

15 K 5909010040

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných ocelových 
válcovaných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení p

kus 10,000 260,00 2 600,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných ocelových válcovaných. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 

PP oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih,
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

Strana 6 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 5909010110

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava sníže

kus 50,000 250,00 12 500,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

17 K 5909010120

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprav

kus 50,000 255,00 12 750,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

18 K 5909010130

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava sní

kus 50,000 260,00 13 000,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

19 K 5909010210

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
válcovaných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná

kus 10,000 250,00 2 500,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných 
délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití 
pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení pod patou kolejnice.

20 K 5909010220

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
válcovaných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a př

kus 10,000 255,00 2 550,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných 
délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení pod patou kolejnice.

21 K 5909010230

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
válcovaných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně 
v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případn

kus 10,000 260,00 2 600,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných 
délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení pod patou kolejnice.

22 K 5909010410

Ujedinělé ruční podbití pražců výnybkovýcn 
betonových délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná
úprava sníž

kus 50,000 250,00 12 500,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

23 K 5909010420

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových 
betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a
případná úpra

kus 50,000 255,00 12 750,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 
4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih,
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

Strana 7 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 5909010430

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových 
betonových délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně 
v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná
úprava sn

kus 50,000 260,00 13 000,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

25 K 5909015510 Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců kus 100,000 30,00 3 000,00
PP Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců

26 K 5909025010

Odstranění lokálních závad koleje pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou 
ko

km 2,000 55 000,00 110 000,00

PP

Odstranění lokálních závad koleje pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních 
závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění 
a dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

27 K 5909025020

Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

km 2,000 55 000,00 110 000,00

PP

Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím 
ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

28 K 5909031010

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro 
úpravu směrového a výškového uspořádání ASP 
metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mez

km 20,000 70 000,00 1 400 000,00

PP

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání 
ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou

29 K 5909031020 započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních stavebn

km 50,000 70 000,00 3 500 000,00

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 
pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

PP zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

30 K 5909032010

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP 
s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu 
KL pluhem a mě

5,000 72 000,00 360 000,00

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s 
přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření 
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL
ood patou kolejnice.

31 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních

50,000 72 000,00 3 600 000,00

Strana 8 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
kolejnice.

32 K 5909035010

Odstranění lokálních závad výhybky pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou
k

m 100,000 290,00 29 000,00

PP

Odstranění lokálních závad výhybky pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních 
závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění 
a dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

33 K 5909035020

Odstranění lokálních závad výhybky pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

m 20,000 290,00 5 800,00

PP

Odstranění lokálních závad výhybky pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím 
ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

34 K 5909041010

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání 
pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro 
úpravu směrového a výškového uspořádání ASP 
metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření me

m 1 500,000 200,00 300 000,00

PP

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání 
ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

35 K 5909041020

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání 
pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních staveb

m 200,000 200,00 40 000,00

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 
pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

PP zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

36 K 5909042010

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové 
uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP 
s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu 
KL pluhem a m

m 200,000 200,00 40 000,00

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 
dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s 
přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření 

PP mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.

37 K 5909042020

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezníc

m 1 500,000 200,00 300 000,00

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
kolejnice.

Strana 9 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 5909045020
Hutnění kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální 
hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami pražců.

km 20,000 22 000,00 440 000,00

PP
Hutnění kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kontinuální hutnění mezipražcových prostorů a za 
hlavami pražců.

39 K 5909050020

Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem 
včetně měření a předání tištěných výstupů.

km 50,000 28 000,00 1 400 000,00

PP
Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) 
poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

40 K 5909050040

Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem 
včetně měření a předání tištěných výstupů.

m 200,000 200,00 40 000,00

PP
Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním)
poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

Strana 10 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období 

Objekt:
01.2 - Vyvolané práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

29. 11. 2022

Cena bez DPH 1 311 811,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 311 811,00 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 311 811,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období

Objekt:
01.2 - Vyvolané práce

Místo: Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 311 811,00

HSV - Práce a dodávky HSV 971 958,00

5 - Komunikace pozemní 971 958,00

OST - Ostatní 339 853,00

Strana 12 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele
v předchozím období

Objekt:
01.2 - Vyvolané práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29. 11. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 3 1 1  811,00

d HSV Práce a dodávky HSV 971 958,00

D 5 Komunikace pozemní 971 958,00

1 K 5911527010

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

kus 2,000 5 512,50 11 025,00

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového 
PP pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

2 K 5911527020

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

kus 2,000 5 512,50 11 025,00

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového 
PP pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

3 K 5911527030

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

kus 2,000 5 512,50 11 025,00

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového 
PP pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

4 K 5911529010

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. 
V cenách nejsou o

kus 2,000 12 225,00 24 450,00

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a 
ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

5 K 5911529020

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. 
V cenách nejsou obs

kus 2,000 12 225,00 24 450,00

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a 
ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

6 K 5911529030

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. 
V cenách nejsou obs

kus 2,000 12 225,00 24 450,00

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a 
ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

7 K 5911531010

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nastavení 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava 
polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky,

kus 2,000 3 712,50 7 425,00

Strana 13 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy 
svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení 
západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

8 K 5911531020

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nastavení 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava 
polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky, p

kus 2,000 3 712,50 7 425,00

PP

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy 
svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení 
západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

9 K 5911531030

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nastavení 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava 
polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky, p

kus 2,000 3 712,50 7 425,00

PP

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy 
svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení 
západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

10 K 5911569010

Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
celé soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 2,000 9 575,00 19 150,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

11 K 5911569020

Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
celé soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 2,000 9 575,00 19 150,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení 
na dopravní prostředek.

12 K 5911569030

Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
celé soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 2,000 9 575,00 19 150,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení 
na dopravní prostředek.

13 K 5911571010

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu 
výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření 
kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na

kus 2,000 23 625,00 47 250,00

PP

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy UIC60. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení 
chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

14 K 5911571020

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, 
provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných 
částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na do

kus 2,000 23 625,00 47 250,00

PP

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení 
chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

15 K 5911571030

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, 
provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných 
částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na do

kus 2,000 23 625,00 47 250,00

PP

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení 
chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

Strana 14 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 5911573010

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nastavení podzávorování, 
vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací 
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, 
provedení západkov

kus 2,000 9 503,00 19 006,00

PP

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy UIC60. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací 
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

17 K 5911573020

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, 
vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové

kus 2,000 9 503,00 19 006,00

PP

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací 
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

18 K 5911573030

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, 
vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové

kus 2,000 9 503,00 19 006,00

PP

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací 
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

19 K 5912075020

Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
demontáž magnetických bodů včetně manipulace s 
kameniva.

kus 5,000 276,00 1 380,00

PP
Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady demontáž magnetických bodů včetně 
manipulace s kameniva.

20 K 5912080020

Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
montáž magnetických bodů včetně manipulace s 
kamenivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 5,000 412,00 2 060,00

PP

Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady montáž magnetických bodů včetně 
manipulace s kamenivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

21 K 5913035010

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

m 25,000 700,00 17 500,00

PP

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

22 K 5913035110

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

m2 50,000 450,00 22 500,00

PP

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené ve 
výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na 
dopravní prostředek.

23 K 5913035210

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

m 50,000 1 200,00 60 000,00

PP

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

24 K 5913035310

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

m2 50,000 1 300,00 65 000,00

PP

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené ve výhybce 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní
prostředek.

Strana 15 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 5913040010

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m 25,000 1 200,00 30 000,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část 
vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

26 K 5913040110

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m2 50,000 950,00 47 500,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené ve výhybce 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

27 K 5913040210

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m 50,000 2 800,00 140 000,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část 
vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

28 K 5913040310

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m2 50,000 2 900,00 145 000,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené ve výhybce 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

29 K 5913070010

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější 
a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a 
naložení na dopravní prostředek.

m 30,000 570,00 17 100,00

PP
Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez 
závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

30 K 5913075010

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a 
vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

m 30,000 1 300,00 39 000,00

PP

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez 
závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

D OST Ostatní 339 853,00

31 K 7497371630

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení 
nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení 
se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 200,000 230,00 46 000,00

PP
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění 
na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž 
stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

32 K 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích 
nebo v kolejových obvodech kus 200,000 320,00 64 000,00

PP Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech

33 K 7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 10,000 1 408,00 14 080,00
PP Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1

34 K 7592005070
Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - 
uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení

kus 10,000 4 515,00 45 150,00

PP Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění 
na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení

35 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 10,000 1 700,00 17 000,00
PP Demontáž informačního bodu MIB 6

36 K 7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění 
na určené místo, seřízení, přezkoušení kus 10,000 2 800,00 28 000,00

PP Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené 
místo, seřízení, přezkoušení

37 K 7592007160 Demontáž balízy úplná včetně upevňovací sady kus 5,000 648,00 3 240,00

Strana 16 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Demontáž balízy úplná včetně upevňovací sady

38 K 7592005160 Montáž balízy na pražec pomocí pásky kus 5,000 2 820,00 14 100,00
PP Montáž balízy na pražec pomocí pásky

39 K 7592007162 Demontáž balízy z upevňovací sady kus 10,000 171,00 1 710,00
PP Demontáž balízy z upevňovací sady

40 K 7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového 
upevňovadla (Clamp, Vortok apod) kus 10,000 844,00 8 440,00

PP Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového upevňovadla 
(Clamp, Vortok apod)

41 K 7594105010

Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho 
stykového transformátoru - včetně odpojení a 
připevnění lanového propojení na pražce nebo 
montážní trámky

kus 10,000 682,00 6 820,00

PP
Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového 
transformátoru - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

42 K 7594105012
Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSL - 
včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

kus 5,000 727,00 3 635,00

PP Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSL - včetně odpojení a 
připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky

43 K 7594105014
Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSLP - 
včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

kus 5,000 701,00 3 505,00

PP Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSLP - včetně odpojení a 
připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky

44 K 7596207010 Demontáž indikátoru horkoběžnosti kus 1,000 4 461,00 4 461,00
PP Demontáž indikátoru horkoběžnosti

45 K 7596207020 Demontáž snímače horkých kol kus 1,000 4 461,00 4 461,00
PP Demontáž snímače horkých kol

46 K 7596207030 Demontáž vyhodnocovací části kus 1,000 4 934,00 4 934,00
PP Demontáž vyhodnocovací části

47 K 7596207040 Demontáž indikátoru plochých kol kus 1,000 12 793,00 12 793,00
PP Demontáž indikátoru plochých kol

48 K 7596207050 Demontáž kolejnicového doteku COK/HS kus 1,000 1 419,00 1 419,00
PP Demontáž kolejnicového doteku COK/HS

49 K 7596205010 Montáž indikátoru horkoběžnosti kus 1,000 8 912,00 8 912,00
PP Montáž indikátoru horkoběžnosti

50 K 7596205020 Montáž snímače horkých kol kus 1,000 8 912,00 8 912,00
PP Montáž snímače horkých kol

51 K 7596205030 Montáž vyhodnocovací části kus 1,000 9 869,00 9 869,00
PP Montáž vyhodnocovací části

52 K 7596205040 Montáž indikátoru plochých kol kus 1,000 25 585,00 25 585,00
PP Montáž indikátoru plochých kol

53 K 7596205050 Montáž kolejnicového doteku COK/HS kus 1,000 2 827,00 2 827,00
PP Montáž kolejnicového doteku COK/HS

Strana 17 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období 

Objekt:
01.3 - Manipulace a přepravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

29. 11. 2022

Cena bez DPH 10 283 407,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 10 283 407,30 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 283 407,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období

Objekt:
01.3 - Manipulace a přepravy

Místo: Datum: 29.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

11. 2022

Cena celkem [CZK]

10 283 407,30

10 283 407,30

Strana 19 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období

Objekt:
01.3 - Manipulace a přepravy

Místo: Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 283 407,30

D OST Ostatní 10 283 407,30

1 K 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 2 000,000 105,00 210 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

2 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 4 000,000 150,00 600 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

3 K 9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 5 000,000 250,00 1 250 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

4 K 9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 5 000,000 280,00 1 400 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

5 K 9902100500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 4 000,000 470,00 1 880 000,00

Strana 20 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

6 K 9902100600

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolej

t 2 000,000 550,00 1 100 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

7 K 9902100700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kole

t 1 000,000 650,00 650 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

8 K 9902100800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kole

t 1 000,000 850,00 850 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

9 K 9902100900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kole

t 500,000 900,00 450 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

10 K 9902101000

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kole

t 400,000 970,00 388 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

11 K 9902101100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 300 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kole

t 100,000 1 250,00 125 000,00

Strana 21 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 300 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

12 K 9902109100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý 
další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra

t 1,000 16,30 16,30

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 
km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

13 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravní

kus 30,000 15 000,00 450 000,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V 
ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

14 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prost

kus 20,000 28 000,00 560 000,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů 
na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou 
jednotkou je kus přepravovaného stroje.

15 K 9903200300

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t do 300 km Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prost

kus 10,000 37 000,00 370 000,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t do 300 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů 
na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou 
jednotkou je kus přepravovaného stroje.

16 K 9903209100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t příplatek za každý další 1 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po 
kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
ce

kus 1,000 391,00 391,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

PP dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po
kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

Strana 22 z 29



Stavba:
Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období 

Objekt:
01.4 - Geodetické měření

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

29. 11. 2022

Cena bez DPH 1 124 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 124 500,00 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 124 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období

Objekt:
01.4 - Geodetické měření

Místo: Datum: 29.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11. 2022

Cena celkem [CZK]

1 124 500,00

1 124 500,00

Strana 24 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období

Objekt:
01.4 - Geodetické měření

Místo: Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 124 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 124 500,00

1 K 022111001

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 
úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V 
cenách jsou započteny náklady na geodetickou 
kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického 
pokyn

km 40,000 8 800,00 352 000,00

PP

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na 
geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření 
PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy 
zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 
PPK=prostorová poloha koleie

2 K 022111011

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 
úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V 
cenách jsou započteny náklady na geodetickou 
kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického 
pokynu

km 40,000 9 300,00 372 000,00

PP

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na 
geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření 
PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy 
zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 
PPK=prostorová poloha koleje

3 K 023111011

Projektové práce lechnický projekt zajištění p p k  bez 
optimalizace nivelety/osy koleje trať jednokolejná 
zajištění PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na 
polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění
PPK

km 10,000 7 000,00 70 000,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 
nivelety/osy koleje trať jednokolejná zajištění PPK - V cenách jsou 
obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování 
projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová 
poloha koleje

4 K 023112011

Projektové práce lechnický projekt zajištění p p k  bez 
optimalizace nivelety/osy koleje trať dvoukolejná 
zajištění PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na 
polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění
PPK

km 10,000 15 000,00 150 000,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 
nivelety/osy koleje trať dvoukolejná zajištění PPK - V cenách jsou 
obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování 
projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová 
poloha koleje

5 K 023113001

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s 
optimalizací nivelety/osy koleje trať jednokolejná - V 
cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, 
nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování pro

km 5,000 9 000,00 45 000,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací 
nivelety/osy koleje trať jednokolejná V cenách jsou obsaženy náklady 
na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle 
předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

6 K 023113011

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s 
optimalizací nivelety/osy koleje trať dvoukolejná - V 
cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, 
nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování proj

km 5,000 22 000,00 110 000,00

Strana 25 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací 
nivelety/osy koleje trať dvoukolejná - V cenách jsou obsaženy náklady 
na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle 
předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

7 K R023111021

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez 
optimalizace kolejové rozvětvení - V cenách jsou 
obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, 
ověření párových zajišťovacích značek, zpracování 
projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění

m 500,000 30,00 15 000,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 
kolejové rozvětvení - V cenách jsou obsaženy náklady na polohové 
zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, zpracování 
projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle předpisu SŽDC 
S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

8 K R023113021

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s 
optimalizací nivelety/osy koleje kolejové rozvětvení - V 
cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, 
nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování p

m 250,000 42,00 10 500,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací 
nivelety/osy koleje kolejové rozvětvení - V cenách jsou obsaženy 
náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích
značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění 
dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

Strana 26 z 29



Stavba:
Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele 
v předchozím období 

Objekt:
02.1 - VRN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

29. 11. 2022

Cena bez DPH 1 156 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 156 000,00 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 156 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele
v předchozím období

Objekt:
02.1 - VRN

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29. 11. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 156 000,00

1 156 000,00

Strana 28 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příloha 1a) ZD - položkový soupis stavebních prací zpracovaný dle spotřeby zadavatele
v předchozím období

Objekt:
02.1 - VRN

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29. 11. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 156 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 156 000,00
1 K 033111001 Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním 

objížďky Kč 1 000 000,000 1,10 1 100 000,00

PP Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky

2 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke 
mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích

Kč/hod 800,000 40,00 32 000,00

PP Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o 
sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích

3 K 034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke 
mzdě za práci v noci Kč/hod 500,000 48,00 24 000,00

PP Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci

Strana 29 z 29



Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů

1/1



Příloha 4b Zadávací dokumentace: 
Čestné prohlášení o poddodavatelích

Čestné prohlášení o poddodavatelích
Účastník: TSS + TSS Property - GPK Brno

Obchodní firma/jméno
Sídlo/místo podnikání 
IČO
Zastoupen

Traťová strojní společnost, a.s.
Musílkova 257/48, 150 00, Praha 5 - Košíře
04946585
akciová společnost

který podává nabídku na veřejnou zakázku s názvem „Oprava geometrických parametrů koleje 
2023-2025 - ST Brno”, tímto čestně prohlašuje, že1:

□  Při plnění zakázky s názvem „Oprava geometrických parametrů koleje 2023-2025 - 
ST Brno” nepoužije žádné poddodavatele.

ISI Při plnění zakázky s názvem „Oprava geometrických parametrů koleje 2023-2025 - 
ST Brno” použije tyto poddodavatele:

Identifikační údaie poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem:
AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

01.2 - Vyvolané práce (Demontáže, montáže a 
seřízení čelisťových závěrů, demontáže a 
montáže magnetických bodů pro měřící vůz a 
položky OST Ostatní)

REKOP s.r.o.
Průmyslová 1895/1, 56802 Svitavy

Činnost stavbyvedoucího, doklad o autorizaci 
pro obor dopravní stavby, doklad odborné 
způsobilosti - K-06

V Praze dne 6.12.2022

1 Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito 
poddodavatelé plnit

i/i



Příloha č. 5 - Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb ).

Jsou přístupné v elektronické podobě na http://typdok.tudc.cz.

Příloha č. 6 - Všeobecné technické podmínky zhotovení stavby

Zhotovitel obdržel Všeobecné technické podmínky realizace stavby společně se zadávací 
dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazkv.spravazeleznic.cz/. zhotovitel 
prohlašuje, že Všeobecné technické podmínky realizace stavby mu byly v elektronické podobě 
předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, 
a že jejich obsah je pro něj závazný.

Příloha č. 7 - Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby společně se zadávací dokumentací 
prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazkv.spravazeleznic.cz/. zhotovitel prohlašuje, že 
Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby mu byly v elektronické podobě předány před podpisem 
této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro 
něj závazný.

1/1

http://typdok.tudc.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Příloha č. 8 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele:

■ ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx.

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

■ technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 725 571 319

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

1/1

mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz


Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

1/1

mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz


Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

1/1

mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz


Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

■ ve věcech geodetických:

1/1

mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@spravazeleznic.cz


Jméno a příjmení xxx

E-mail xxx@spravazeleznic.cz

Telefon +420 xxx

Za Zhotovitele:

■ ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení xxx

Adresa Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava

E-mail xxx@tssas.cz

Telefon +420 xxx

• ve věcech technických:

Jméno a příjmení xxx

Adresa Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava-Přívoz

E-mail xxx@tssas.cz

Telefon +420 xxx

• stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení xxx

Adresa Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava-Přívoz

E-mail xxx@tssas.cz

Telefon +420 xxx

• stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení xxx

Adresa Průmyslová 1895 / 1, 568 02 Svitavy

E-mail xxx@re-kop.cz

Telefon +420 xxx

• specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení xxx

Adresa Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava-Přívoz

E-mail xxx@tssas.cz

Telefon +420 xxx

1/1

mailto:xxx@spravazeleznic.cz
mailto:xxx@tssas.cz
mailto:xxx@tssas.cz
mailto:xxx@tssas.cz
mailto:xxx@re-kop.cz
mailto:xxx@tssas.cz


specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení xxx

Adresa Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava-Přívoz

E-mail xxx@tssas.cz

Telefon +420 xxx

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny jednat za e ve 
vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této 
Rámcové dohody, a v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního 
charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci dílčích 
smluv vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato dílčí smlouva nebo Obchodní podmínky.

1/1

mailto:xxx@tssas.cz


Příloha č. 9

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

1/1



P L N Á  M O C

TSS Property a.s.
se sídlem Musílkova 257/48. 150 00 Praha. 1Č: 09730397, DIČ: CZ09730397, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze B 25893 
jménem které jedná: Ing. Rudolf Suška, člen představenstva

jakožto účastník „Oprava geometrických parametrů koleje 2023-2025 - ST Brno“
a zmocnitel na jedné straně

z m o c ň u j e  t í mt o :

společnost Traťová strojní společnost, a.s
se sídlem Musílkova 257/48, 150 00 Praha, 1Č: 04946685, DIČ: CZ04946685, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze B 26069 
jménem které jedná: Ing. Peter Šušká, člen představenstva

jakožto vedoucího účastníka 
a zmocněnce na druhé straně

ke všem jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti se zakázkou s 
názvem „Oprava geometrických parametrů koleje 2023-2025 -  ST Brno“, kterou zadavatel Správa 
železnic, státní organizace, Dláždénál 003/7, Praha 1 -  Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 709 94 234 
zadává ve výběrovém řízení vyhlášeném na základě výzvy k podání nabídky ze dne 8.11.2022. Toto 
zmocnění se mimo jíně vztahuje též na podpis nabídky a jakékoliv dokumentace nabídku tvořící, na 
podání nabídky zadavateli, na podpis smlouvy o dílo se zadavatelem na provedení zakázky a jejích 
případných dodatků, na zastupování zmocnitele vůči zadavateli a jednání se zadavatelem v ústním i 
písemném styku, na přijímání jakýchkoliv závazků a pokynů pro a za zmocnitele, na přijímání plateb 
od zadavatele a na podávání námitek, návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele a dalších opravných 
prostředků.

V souladu s ustanovením § 438 Občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sbírky zákonů České 
republiky, v platném znění je zmocněnec oprávněn udělit plnou moc v rozsahu shora uvedeném jiné 
osobě, aby jednala za zmocnitele.

Plná moc se poskytuje do odvolání.

Za TSS Property a.s

V Praze, dne 29.11.2022

Ing. Rudolf Šušká 
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu za Traťová strojní společnost, a.s. jakožto zmocněnec přijímám:
V Praze, dne 29.11.2022

Ing. Peter Šušká 
člen představenstva


		2023-01-03T10:01:25+0000




